
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årsredovisning  
2023-07-1 – 2024-06-30 

 
Nidhogg Resources Holding AB 

(publ) 
 

  



Kallelse till årsstämma  

Aktieägarna i Nidhogg Resources Holding AB, org nr 556566-4298, ”Bolaget”, kallas härmed till 

årsstämma onsdag den 4 december 2024 kl 10.00 på bolagets kontor på Slottsgatan 14, i Jönköping. 

 

Aktieägare skall för att få delta i årsstämman:  

Dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken tisdagen den 26 november 2024, 

dels anmäla sitt deltagande till Bolaget senast torsdag den 28 november enligt något av följande 

alternativ:  

 

E-post: ms@advokatbyransimonsson.se (märkt: anmälan Årsstämma Nidhogg)  

Via post: Nidhogg Resources Holding AB (publ), c/o Advokatbyrån Simonsson AB, Sjöbackarna 13, 

456 94 Hunnebostrand 

 

Vid anmälan bör uppges namn, personnr./organisationsnr. Samt registrerat innehav, dels anmält antal 

biträden (högst två) som aktieägare avser medföra till årsstämman. Aktieägare som låtit 

förvaltarregistrera sina aktier måste i god tid före den 26 november 2024 genom förvaltarens försorg 

tillfälligt låta inregistrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB för att få rätt att delta i 

årsstämma. Aktieägare som företräds genom ombud skall utfärda skriftlig daterad fullmakt för 

ombudet. Fullmakten bör i god tid före stämman insändas till Bolaget under ovanstående adress. Om 

fullmakten utfärdats av juridisk person skall bestyrkt kopia av registreringsbevis för den juridiska 

personen bifogas.  

 

Det totala antalet aktier och röster i Bolaget uppgår till 2 063 109 310 aktier vid årsredovisningens 

offentliggörande.  

 

Fullständig kallelse kommer att publiceras på Bolagets hemsida www.nidhoggresources.se 

 

 

 

 

Finansiell kalender 2024/2025  
 

2024-11-28 Delårsrapport Q1 2024/2025 

2024-12-04 Årsstämma 2024 i Jönköping 

2025-02-27 Delårsrapport Q2 2024/2025 

2025-05-27 Delårsrapport Q3 2024/2025 

2025-08-28 Bokslutskommuniké 2024/2025 

 

 

Nidhogg Resources Holding AB (publ) 
Slottsgatan 14 

553 22 JÖNKÖPING 
 

Tel 070-37 60 515 

E-post: ulrich@nidhoggresources.com 

Hemsida: www.nidhoggresources.se 
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VD har ordet 

Det senaste året har varit ett omvälvande och spännande 

kapitel i Nidhogg Resources AB:s korta 

verksamhetstid. Med Eurocine Vaccines AB:s omvända 

förvärv av Nidhogg Resources AB och övergången från 

företagsnamnet Eurocine Vaccines AB (publ) till 

Nidhogg Resources Holding AB (publ) så har bolaget 

snabbt ändrat inriktning till mineralprospektering, 

gruvutvinning och energi.  

 

Genom förvärv av strategiska tillgångar och licenser 

har vi lagt grunden för att bygga en stark och hållbar 

framtid för Bolaget. 

 

Vår vision är tydlig – att på sikt utnyttja våra 

omfattande mineraltillgångar och position i Sverige för 

att bidra till den globala energiomställningen. 

 

Vi har säkrat rättigheter till betydande fyndigheter, 

inklusive järn, koppar, mangan, kisel och sällsynta jordartsmetaller (REE), alla viktiga resurser för en 

framtid med förnybar energi och hållbara teknologier. Med fossilfria anrikningstekniker och en stark 

betoning på miljövänliga lösningar strävar vi efter att använda oss av hållbar gruvdriftsteknologi så 

mycket som möjligt. 

 

Under 2024 har vi tagit flera viktiga steg framåt. Förvärvet av prospekteringslicensen för Tuna 

Hästberg och möjligheten till förvärv av Vintjärn-Kölen ger oss tillgång till områden med rik historisk 

gruvverksamhet och stor framtida potential. Vi har också ingått ett icke bindande avtal om strategiskt 

samarbete med GreenIron för att använda deras fossilfria anrikningsteknik där det passar in i våra 

projekt. 

 

Vi förbereder nu för provbrytning under 2025, genom att återstarta de gamla gruvverksamheterna i 

både Vintjärn-Kölen och Tuna Hästberg. Återstarten förväntar vi oss kommer att generera positivt 

kassaflöde relativt snart efter det att vi startat provbrytningen, då vi kan få i gång verksamheten till 

låga kostnader. Med inledande investeringar om cirka 2 miljoner SEK i direkta kostnader ska vi 

komma i gång med verksamheten i Vintjärn för att sedan fortsätta i Tuna Hästberg. Redan till 

sommaren 2025 räknar vi med att mineralutvinningen i Vintjärn området ska inledas.  

 

Genom att genomföra provbrytningar i det gamla gruvområdet och ta vara på bland annat de 

varphögar som finns i dagbrotten kan vi genom att hålla kostnaderna låga skapa lönsamhet redan med 

små volymer. Med stöd av intressenter och investerare, inklusive säkrad finansiering om minst 5 

miljoner SEK genom teckningsoptionerna, har vi kapital för att komma i gång med våra 

prospekteringsprojekt. 

 

Vi ser fram emot att fortsätta bygga på dessa framgångar och skapa värde för våra aktieägare genom 

innovativa och hållbara lösningar inom energi, prospekterings och gruvdrift genom att använda oss av 

vår inkubatorstrategi. 

 

Jag ser fram emot att tillsammans med vårt engagerade team fortsätta driva bolaget mot nya och 

långsiktiga framgångar. 

 

Niclas Biörnstad   

VD, Nidhogg Resources Holding AB (publ) 
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Nidhogg Resources i sammandrag 
 

Nidhogg Resources Holding AB (publ) är ett holdingbolag som genom dotterbolag är verksamt inom 

gruv- och energisektorn med fokus på brytning av råvaror i Sverige. Bolagets strategi är att bygga på 

befintlig infrastruktur, tillämpa ny teknik och innovationer för att stödja och driva 

energisystemomställningen. Bolaget har sitt huvudkontor i Jönköping. 

 

Bolaget bildades 1999 men var då ett utvecklingsbolag under namnet Eurocine Vaccines AB. Under 

våren 2024 genomfördes ett så kallat omvänt förvärv av Nidhogg Resources AB och företagsnamnet i 

moderbolaget namnändrades till Nidhogg Resources Holding AB (publ). I och med förvärvet har 

affärsidén ändrats och en ny styrelse och ledning tillsatts.  

 

Skälet till det omvända förvärvet var att efter många års forskning och ett flertal nyemissioner hade inte 

Eurocine Vaccines kunnat ta fram ett beprövat och godkänt läkemedel som skulle generera positivt 

resultat och kassaflöde. Den allt kärvare kapitalmarknaden gjorde att Eurocine Vaccines under 2024 inte 

kunde kapitaliseras i den omfattning att verksamheten kunde fortsätta i befintlig form. I stället för att helt 

avveckla bolaget valde ledningen att försöka ta till vara på de aktieägarvärden som fanns i bolagets 

marknadsnotering, vilket resulterade i ett omvänt förvärv av Nidhogg Resources AB.  

 

Efter det omvända förvärvet av Nidhogg Resources AB har ytterligare förvärv inom gruvsektorn 

påbörjats genom det successiva förvärvet av Big Rock Mineral AB, varpå koncernen numera består av 

moderbolaget Nidhogg Resources Holding AB (publ), org nr 556566-4298, de helägda dotterbolagen 

Nidhogg Resources AB, org nr 559439-5070, Nidhogg Energy AB, org nr 556705-6675, samt tio procent 

av aktierna i Big Rock Mineral AB, org nr 559404-3209 som ägs av dotterbolaget Nidhogg Resources 

AB.  

 

Ägandet i Big Rock Mineral AB planeras med stöd av tecknat Earn In-avtal att successivt öka till att bli 

ett helägt dotterbolag vilket beräknas ske under tredje kvartalet 2025.  
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Nidhogg Resources Holding AB  

Nidhogg Resources Holding AB (publ) är ett holdingbolag med syftet att genom dotterbolag eller 

intressebolag bedriva mineralprospektering och utvinning av basmetaller, ädelmetaller, jordartsmetaller, 

olje- och gasprospektering, samt utvinning av vätgas och därmed förenlig verksamhet. Bolagets tidigare 

företagsnamn var Eurocine Vaccines AB (publ) och var inriktat på utveckling av olika vacciner, men 

denna verksamhet avvecklades under våren 2024.  

 

Genom det omvända förvärvet av Nidhogg Resources AB förändrades ägarbilden i Bolaget och en ny 

ledning och styrelse tillkom, samtidigt som verksamheten förändrades.  

 

Nidhogg Resources Holding AB (publ) strategi efter genomfört förvärv är att utveckla hållbara metoder 

för mineralutvinning samt investera i betydande prospekteringsprojekt inom gruv- och energisektorn. 

Bolaget har som idé att utveckla projekten till stabila kassa- och resultatpositiva företag som kan stå på 

egna ben för att därefter avyttra dem genom försäljning eller utdelning till Bolagets aktieägare.  

 

Nidhogg Resources AB 

Nidhogg Resources AB har två undersökningstillstånd i Tuna Hästberg i anslutning till det nedlagda 

dagbrottet, Tuna Hästberg och Tuna Hästberg 2, på sammanlagt 137 hektar. Dagbrottet var fram till 1959 

fyra mindre järnmalmsgruvor som då slogs samman till ett dagbrott, som sedan 1968 är nedlagt. 

Dagbrottet är beläget vid samhället Tuna-Hästberg i Dalarna, mellan Borlänge och Ludvika. Malmen i 

Tuna-Hästbergfältet är manganrik och malmkroppen sträcker sig i en sydvästlig/nordöstlig riktning. 

Gruvverksamhet har bedrivits i området sedan 1400-talet, och bröts ned till ett djup om 552 meter. 

Malmkropparna är öppna både lateralt och på djupet. Under jord ligger stora kvantiteter malm kvar. 

Utförda undersökningar med provborrningar har konstaterat manganhaltig malm ner till ungefär 1 000 – 

1 110 meters djup. 

  

Volymen av befintliga dagbrott uppskattas till cirka 105 000 kubikmeter bestående av varp och 

kvarvarande material som innehåller järn och mangan. Volymen baseras på ett 210 meter långt, 50 meter 

brett och 10 meters djupt område.  

 

Varphögar uppkommer vid gruvbrytning när överblivet bergartsmaterial, så kallad varp, läggs upp i högar 

ovan mark. Varphögarna brukar innehålla material, vilka är associerade med järn- och sulfidmalmer. I 

Sverige finns det än idag en hel del varphögar kvar i olika områden runt om i landet. Efter avslutad 

gruvdrift tillfaller varphögen markägaren och det är upp till markägaren vad han önskar göra med sin 

egendom. Många varphögar saknar egentligt ekonomiskt värde, varpå många markägare har krossat 

varphögarna och sålt materialet som grus och fyllnadsmassor till olika intressenter. Dock finns det 

fortfarande varphögar som innehåller betydande volymer med höga halter av brytningsbara mineraler. 

 

Sveriges Geologiska Undersökning (SGU)1 har undersökt dagbrottet med tillhörande varphög vid Tuna 

Hästberg där proverna indikerar att dessa innehåller i genomsnitt en halt om 30,9 procent järn och 4,27 

procent mangan. Därutöver har Nidhogg låtit göra oberoende prover från dagbrottet med 

genomsnittshalter om 41,4 procent järn och 3,75 procent mangan.  

 

Företaget har skapat ett arbetsprogram för att börja utvinningen i de nedlagda dagbrotten i Tuna Hästberg 

och intilliggande varphögar. Följande milstolpar anges i arbetsprogrammet (förväntad starttid inom 

parentes):  

 

Steg 1 – Inlämning av Miljökonsekvens beskrivning (”MKB”) (första kvartalet 2025).  

 

Steg 2 - Förberedelser i dagbrottet inför provbrytning samt kontrakt med relevanta bolag för att kunna 

sälja mineraler (sommaren 2025). 
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Steg 3 – Förutsatt att provbrytningstillstånd erhållits, påbörja provbrytning med positivt kassaflöde (fjärde 

kvartalet 2025).  

 

Provbrytningen beräknas kunna ge ett positivt kassaflöde och resultat redan under 2025. I tillägg kommer 

Nidhogg att jobba parallellt med en plan på att återstarta underjordsgruvan samt utveckla reserver genom 

ytterligare prospektering i närområdet. Ett beslut om återstart av gruvan skulle kräva investeringar i 

gruvan och ytterligare kapitaltillskott till bolaget.  

 

Nidhogg Energy AB  

Nidhogg Energy AB är ett vilande bolag utan verksamhet som under året namnändrats från Eurocine 

Securities AB. Bolaget kommer att användas för kommande mineralutvinningsprojekt.  

 

Big Rock Mineral AB  

Nidhogg Resources AB har undertecknat ett avtal med Big Rock Energy AB om stegvis förvärv av 

aktierna i Big Rock Mineral AB genom ett så kallat Earn In-avtal. Big Rock äger undersökningstillstånd i 

Kölen Vintjärn området i Faluns kommun, vilket är ett område rikt på järn, mangan, koppar, kisel och 

sällsynta jordartsmetaller. 

 

Undersökningstillstånden omfattar Lilla Björnmossen, Kölen nr 6, Kölen nr 7, Vintjärn samt Vintjärn-

Kölen om 1,162 hektar och är belägna i ett område där kommersiell gruvdrift pågått i flera hundra år. 

 

Vintjärnsgruvan, som ligger inom dessa områden, slogs igen i slutet på 1970-talet med 3,2 miljoner ton 

brytbar malm samt 0,02 miljoner ton som ligger färdigbrutet i gruvorterna med medelhalter om 35% järn 

och 0,5% mangan. 

 

Kölen, som ligger cirka 7 km öster om Vintjärnområdet omfattar resursestimat om 70 miljoner ton med 

järn (35-40%), mangan (0,5%), koppar (0,6%) samt REE, Rare Earth Elements, sällsynta jordartsmetaller, 

identifierat med geofysiska mätningar och borrning som indikerar malmkroppar som är öppna både 

lateralt och på djupet. 

 

I tillägg påvisar geofysiska mätningar anomalier som indikerar att Vintjärn och Kölen kan höra ihop 

lateralt. Ytterligare borrning krävs för att konfirmera detta. Bolaget har undersökningstillstånd över båda 

dessa, samt hela sträckan däremellan.  

 

I tillägg har borrning konfirmerat en kiselfyndighet som ligger ovan järnmalmskroppen med en mäktighet 

på över 200 m och en utsträckning om cirka 2 000 m x 700 m.  

 

Enligt Nidhogg Resources beräkningar uppgår värdet vid brytning samt försäljning av den malm som 

finns påvisade inom Projektet till ett nettonuvärde av 721 000 TSEK över 25 år med en 15% diskontering 

(före avdrag för räntor, skatt, avskrivningar och amorteringar) med ett nettoresultat om 494 miljoner SEK 

efter avdrag för Net Smelter Return, NSR om 227 000 TSEK. Därtill kommer värdet av mangan, koppar, 

REE samt kiselfyndigheterna.  

 

Följande parametrar har använts vid beräkningarna:  

1. 3,22 miljoner MT sannolik mineralreserv med halter om 35% järn och 0,5% mangan med en 75% 

sannolikhet att kunna utvinnas;  

2. 70 miljoner MT indikerad mineralresurs med halter om 35% järn, 0,5% mangan och 0,6% koppar med 

en 40% sannolikhet att kunna utvinnas;  

3. Utvinningskostnader 515 SEK/MT; raffineringskostnader 155 SEK/MT; transportkostnader 0,15 

SEK/km/MT; prospekteringskostnader 103 SEK/MT  

4. NSR procentsats om 5% på järn och 3% på övriga mineraler  

5. Järnpris 1 122,70 SEK/MT; Manganpris 4 434,15 SEK/MT; kopparpris 93 915 SEK/MT;  
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Det Earn In-avtal som Nidhogg Resources har tecknat med Big Rock Energy AB beträffande Big Rock 

Mineral AB, innebär att Nidhogg Resources ABs ägarandel ökas successivt. Den dag som tillstånd erhålls 

för provbrytning i Vintjärnsgruvan erhåller Bolaget aktier så att ägarandelen uppgår till 50 procent av Big 

Rock Mineral AB. När slutligen bolaget startar provbrytning, vilket beräknas ske under sommaren 2025, 

erhåller Nidhogg hundra procent av aktierna i Big Rock Mineral AB. Därefter betalar Nidhogg en NSR 

om 5 procent till Big Rock Energy AB baserat på järn, och 3 procent på annat material inklusive andra 

metaller och mineraler. Bolagets förvärv av Big Rock Mineral AB bygger på marknadsmässiga villkor, 

men då Nidhoggs styrelseordförande Ulrich Andersson är delägare i det säljande bolaget Big Rock 

Energy AB, togs beslutet om förvärvet på den extra bolagsstämman den 30 oktober 2024. 

 

Under perioden fram till det att Nidhogg äger hundra procent av aktierna i Big Rock Mineral AB, vilket 

beräknas ske i tredje kvartalet 2025, sker en kostnadsfördelning mellan Big Rock Energy AB och 

Nidhogg Resources AB. Under Q3 2025 beräknas provbrytning från varp ovan jord ske i Vintjärn under 

förutsättning att Bolaget dessförinnan har erhållit tillstånd för miljö och hälsofarlig verksamhet och att 

avtal träffats med markägaren. I augusti 2024 har samrådsunderlag lämnats in till länsstyrelsen och i 

september månad 2024 hölls undersökningssamråd med länsstyrelsen. Inlämning av samrådsredogörelse 

beräknas ske under första kvartalet 2025. Bolaget arbetar med och beräknar att lämna in MKB ansökan 

under första kvartalet 2025. Förutsatt att MKB godkänns av länsstyrelsen, beräknas provbrytningstillstånd 

för Vintjärns underjordsgruva erhållas av länsstyrelsen under tredje kvartalet 2025 varefter arbetet med att 

färdigställa gruvan för provbrytning kan inledas.  

 

Undersökningstillstånd m.m. 

Status gällande Nidhogg Resources AB undersökningstillstånd (Bolaget innehar 100 % av tillstånden)  

 

Tillstånd  Storlek (ha)  Giltighetstid  Status  Planerade arbeten  

Tuna-Hästberg  89 2026-04-25 Aktivt Geofysisk survey (magnetisk) 

Tuna-Hästberg nr 2  48 2026-10-12 Aktivt Testbrytning 

Sällnäsfältet  51 2026-04-25 Aktivt Geofysisk survey (magnetisk) och 

    mineralprovtagning 

Klintberget nr 3    85  2026-04-25  Aktivt Geofysisk survey (magnetisk) och 

mineralprovtagning 

 

Vid Sällnäsfältet i Borlänge kommun och Klinteberget nr 3 i Hagfors kommun har Bolaget genomfört 

skrivbordsstudier.  

 

Status genom Earn In-avtal med Big Rock Energy AB (Bolaget innehar 10 % av aktierna i Big Rock 

Mineral AB men kan komma att ökas till 100 % genom det ingångna Earn In-avtalet)  

 

Tillstånd  Storlek (ha)  Giltighetstid  Status Planerade arbeten 

Vintjärn  15 2025-01-24 Aktivt  Mineralprovtagning och ansökan 

    om testbrytning 

Vintjärn-Kölen  660 2025-09-07 Aktivt Geofysisk survey (magnetisk), 

    mineralprovtagning och borrning 

Kölen nr 6  113 2025-02-02 Aktivt Geofysisk survey (magnetisk) och 

    mineralprovtagning 

Kölen nr 7  389 2025-09-07 Aktivt Geofysisk survey (magnetisk), 

    mineralprovtagning och borrning 

Lilla Björnmossen    169 2025-09-07  Aktivt Geofysisk survey (magnetisk), 

    mineralprovtagning och borrning 

 

Undersökningstillstånden kan vid giltighetstidens utgång genom ansökan förlängas ytterligare tre år.  
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Styrelse och VD 
 

Ulrich Andersson, f. 1966. Styrelseordförande, invald 2024-05-31. 

Ulrich Andersson har en 3-årig gymnasieutbildning inom ekonomi. Ulrich har 

varit verksam som entreprenör inom mineral- och energibranschen i drygt 20 

år. Han grundade 2001, och var VD i, det noterade bolaget Swede Resources 

AB åren 2005 - 2014. Han är även en av grundarna till de noterade bolagen 

Copperstone Resources AB och Nordic Iron Ore AB. Ulrich sitter för 

närvarande i styrelsen för de privata bolagen Big Rock Exploration AB och 

Big Rock Energy AB.  

Aktieinnehav: 338 527 256 aktier privat och via bolag. 

 

 

 

Niclas Biörnstad, f. 1972. Styrelseledamot och VD, invald 2024-05-31. 

Niclas Biörnstad har en MSC i oljeprospektering från Chalmers tekniska 

högskola, en MBA från Robert Gordon University, Aberdeen, Skottland, och 

en BSC i Maringeologi från Göteborgs universitet. Niclas har mer än 25 års 

erfarenhet av operativa, tekniska kommersiella positioner och med 

affärsutveckling på en global nivå inom energi och naturresurser. 

Aktieinnehav: 575 726 395 aktier i Bolaget. 

 

 

Mats Ekberg, f. 1959. Styrelseledamot, invald 2024-05-31. 

Mats Ekberg är utbildad civilekonom vid Handelshögskolan i Göteborg. Mats 

har varit anställd vid Högskolan Väst med undervisning i redovisning och 

finansiering. De senaste tjugo åren har han varit verksam inom 

finansmarknaden i Företagsfinansiering Fyrstad AB. 

Aktieinnehav: 38 043 598 aktier och 3 500 00 teckningsoptioner via bolag.  

 

  

 

 

Per Skaug, f. 1963. Oberoende styrelseledamot, invald 2024-05-31.  

Per Skaug har en BSC i petroleumsteknik från University of Texas, USA, en 

MBA från Emory University, Atlanta, Georgia, USA, och certifierad i logistik 

vid Georgia Tech and Energy Innovation and Technology vid Stanford 

University, Kalifornien, USA. Per har stor praktisk erfarenhet av ledning av 

allt från nystartade företag till stora multinationella företag inom olja & gas, 

förnybar energi, energiomställning ESG med mera.  

Aktieinnehav: Har inga aktier i Bolaget. 
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Styrelsen och verkställande direktören för Nidhogg Resources Holding AB (publ) f.d. Eurocine 

Vaccines AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 

2023-07-01 - 2024-06-30. 

  

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 

i hela kronor (SEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

  

  

Förvaltningsberättelse 
  

Information om verksamheten 

Nidhogg Resources Holding AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag med fokus på råvaror. Nidhogg 

Resources grundades av personer med totalt över 60 års erfarenhet av råvarumarknaden, med bakgrund 

från prospektering till exploatering samt försäljning och med en passion för att utvinna råvaror genom att 

tillämpa innovativ teknologi tillsammans med befintlig infrastruktur. Bedömningen från Nidhogg 

Resources är att provbrytning av malm i Tuna-Hästberg samt Vintjärn Kölen, gruvor som slogs igen på 

1960 och 1970-talet, kan komma att ge positivt kassaflöde redan mot slutet av 2025.  
  

Företaget har sitt säte i Jönköping. 
  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Det senaste året har inneburit en djupgående omvandling för Eurocine Vaccines med ett omvänt förvärv 

av Nidhogg Resources AB som resulterat i det nya företagsnamnet Nidhogg Resources Holding AB 

(publ). Bolaget har ändrat inriktning från bioteknologi till mineral- och prospekteringsbolag. Bolaget har 

även en helt ny styrelse och ledning för att kunna förvalta och förädla de värden som finns i naturresurser. 
  

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Den 14 oktober återfördes Nidhoggs aktie till Spotlight Stock Markets huvudlista för handel i aktien.  
 

Under perioden 14 oktober – 25 oktober var det möjligt för innehavare av teckningsoption TO6 att nyttja 

dessa för teckning av nya aktier. Emissionskursen hade då fastställts till 0,02 SEK per aktie. Totalt 

nyttjades 74 385 322 optioner för teckning av nya aktier, vilket innebar att 28,44 procent av optionerna 

nyttjades. Då en bottengaranti tecknats med styrelseledamot Mats Ekbergs helägda bolag 

Företagsfinansiering Fyrstad AB om 5 000 TSEK, tillfördes Nidhogg detta belopp totalt. 
 

Den extra bolagsstämman den 30 oktober 2024 beslutade att godkänna det ingångna ”Earn In”-avtalet om 

förvärv av Big Rock Minera AB. Detta innebär att Nidhogg i ett första läge blir ägare till tio procent av 

aktierna i Big Rock Mineral AB, som successivt kommer att öka till hundra procent baserat på milstolpar 

som möts av Nidhogg. När väl provbrytning inletts kommer säljaren att erhålla en Net Smelter Royalty 

(”NSR”) om 5 procent för järn och en NSR om 3 procent på annat material inklusive andra metaller och 

mineraler. NSR är en procentandel på samtliga intäkter från försäljning av utvunna och behandlade 

material inklusive metaller och mineraler efter avdrag för kostnader för smältning, raffinering, transport 

och försäkring. 
 

Den 1 november 2024 meddelar My Simonsson att hon utträder ur styrelsen med omedelbar verkan för att 

fokusera på andra professionella åtaganden.  
 

Kontrollbalansräkning 

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat kontrollbalansräkning eftersom det befaras att eget kapital 

understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen lades fram på en 

Kontrollstämma I där det beslutades att driva bolaget vidare. Eget kapital har förbättrats genom att 

bolaget under året har genomfört nyemissioner och på balansdagen 2024-06-30 uppgick bolagets eget 

kapital till 28 546 TSEK. Ny kontrollbalansräkning har upprättats under hösten 2024 som ska behandlas 

på Kontrollstämma II den 15 november 2024. Kontrollbalansräkningen visar på att det egna kapitalet är 

intakt, vilket ligger till grund för stämman att besluta om fortsatt drift. 
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Möjligheter till fortsatt drift 
Genom den nedsättning av aktiekapitalet som beslutades på extra bolagsstämma den 30 oktober 2024 

samt det kapital som teckningsoptionerna TO6 inbringade är det styrelsens uppfattning att den nya 

kontrollbalansräkningen (KBR 2) som läggs fram på kontrollstämma 2 den 15 november 2024 kommer 

att utvisa att bolagets eget kapital uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet, samt att bolaget genom 

de medel som tillförts bolaget via teckningsoptionerna med lösen i oktober 2024 säkrat medel för drift av 

verksamheten de kommande 12 månaderna i syfte att uppnå ”going concern” till dess att ett positivt 

kassaflöde från den löpande verksamheten kan uppnås. Bolaget verkar utifrån att det under hösten 2025 

kommer att kunna leverera ett positivt resultat och kassaflöde på månadsbasis. Styrelsen föreslår därför 

att bedriva verksamheten vidare. 
 

Förväntad framtida utveckling 

Bolagets nya strategi inkluderar betydande produktions/prospekteringsprojekt och en satsning på att 

utveckla hållbara metoder för mineralutvinning samt investeringar i energisektorn. Bolaget har 

identifierat flera lovande fyndigheter och projekt som kommer att utforskas närmare under kommande år 

för att generera ett kassaflöde i bolaget. Genom att kombinera vårt tekniska kunnande med en djup 

förståelse för marknadens krav är vi redo att ta oss an de utmaningar som ligger framför oss. Med en ny 

ledning, en tydlig strategi och en robust plan för framtiden, är Nidhogg Resources redo att möta 

utmaningar och möjligheter. Vi ser fram emot att bygga ett värde med en tydlig kurs mot framtidens 

naturresursbehov och marknadens krav.  
  

Ägarförhållanden den 30 juni 2024 
 

Namn Antal aktier Andel av kapital och röster (%)   

Niclas Biörnstad 575 726 395 28,95   

Alexandra Biörnstad 270 591 744 13,61   

Andersson Resources AB 169 263 628 8,51   

Alexander Andersson  169 263 628 8,51   

Carl-Adam Andersson 169 263 628 8,51   

Mikael Andersson 169 263 628 8,51   

Ulrich Andersson 169 263 628 8,51   

Företagsfinansiering Fyrstad AB 38 043 596 1,91   

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 16 422 992 0,83   

Övriga 241 621 121 12,15   

SUMMA 1 988 723 988 100   
  

Nidhogg Resources Holding AB:s aktie 

Verksamheten i Nidhogg Resources noterades på Spotlight Stock Market under 2024 genom ett omvänt 

förvärv av Eurocine Vaccines AB. Aktiens kortnamn är NIDHOG och ISIN-kod SE0001839069.  
 

Antalet utestående aktier per den 30 juni 2024 var 1 988 723 988 stycken. Utöver aktierna fanns vid 

räkenskapsårets slut 261 544 113 teckningsoptioner av serie TO6 utställda, med lösenperiod 14 oktober – 

25 oktober 2024 där varje option ger innehavaren rätt att teckna en ny aktie. 
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Flerårsöversikt (TSEK)           

Koncernen 2023/24         

Nettoomsättning 0         

Resultat efter finansiella poster -4 018         

Balansomslutning 1 752         

Soliditet (%) 

 

52 

         

            

Moderbolaget 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21   

Nettoomsättning 0 0 0 0   

Resultat efter finansiella poster -11 514 -18 348 -20 153 -18 253   

Balansomslutning 29 373 5 902 18 806 35 775   

Soliditet (%) 

 

97 

 

55 

 

83 

 

89 

   

            

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. 

  

I ett omvänt förvärv ska som jämförelsetal för den nya koncernen lämnas av den redovisningsmässiga 

förvärvaren Nidhogg Resources AB. Nidhogg Resources AB registrerades 2023-06-27 och eftersom 

bolaget inte hade någon verksamhet 27-30/6 2023 finns inga jämförelsetal för koncern 2022/23 att 

redovisas. Nidhogg Resources AB har kalenderår som räkenskapsår och har för redovisning koncern 

anpassats till moderföretaget Nidhogg Resources Holding AB räkenskapsår 2023/24. 

 

Då kostnaderna som uppstått under 2023/2024 inte är hänförliga till nuvarande verksamhet och antalet 

aktier väsentligt förändrats som en följd av det omvända förvärvet anser styrelsen att en redovisning av 

resultat per aktie blir missvisande. 

 

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER FÖR KONCERNEN OCH 

MODERBOLAGET  
 

Riskfaktorerna är inte framställda i prioriteringsordning och gör inte anspråk på att vara heltäckande. 

 

Risker relaterade till bolaget och dess verksamhet  

Begränsade resurser  

Nidhogg Resources är ett litet företag med begränsade resurser vad gäller ledning, administration och 

kapital. För genomförandet av strategin är det av vikt, att resurserna disponeras på ett för Bolaget optimalt 

sätt.  

 

Beroende av nyckelpersoner och medarbetare 

Nidhogg Resources baserar sin framgång på ett fåtal personers kunskap, erfarenhet och kreativitet. 

Bolaget är beroende av att i framtiden kunna finna kvalificerade medarbetare. Bolaget arbetar hårt med att 

minska beroendet genom en god dokumentation av rutiner och arbetsmetoder. 

 

Intjäningsförmåga och kapitalbehov  

Det kan inte uteslutas att det tar längre tid än beräknat, innan Bolaget når ett positivt kassaflöde. Det kan 

inte heller uteslutas att Nidhogg Resources i framtiden kan komma att söka nytt externt kapital. Det finns 

inga garantier att det i så fall kan an skaffas på för aktieägare fördelaktiga villkor. Ett misslyckande i att 

generera vinster i tillräcklig omfattning kan påverka Bolagets marknadsvärde.  
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Kommersiell risk  

Det går inte att med säkerhet fastslå att Bolaget kan utvinna och sälja de kvantiteter av mineraler som 

förespeglas i årsredovisningen. Utvinningen kan bli lägre och prospekteringen ta längre tid än vad 

Bolaget idag har anledning att förvänta sig.  

 

Tidig utvecklingsfas 

Nidhogg Resources har under sin verksamhetstid bedrivit skrivbordsundersökningar och mindre 

fältstudier, men inte bedrivit någon prospekteringsverksamhet på de områden bolaget har 

undersökningstillstånd. Även om undersökningar och fältstudier gjorts, finns inga garantier för att inte 

oförutsedda problem uppstår som leder till förseningar.  

 

Myndighetsgodkännande och nödvändiga tillstånd 

Myndighetsgodkännanden och nödvändiga tillstånd för såväl planerade gruvdrift som prospekterings-

verksamheten måste finnas och upprätthållas. Det är av stor betydelse för Bolaget att gruv- och 

undersökningstillstånd beviljas förlängning samt att nya tillstånd kan erhållas vid behov. Det finns inga 

garantier för att Bolaget erhåller samtliga de tillstånd som krävs för kommersiell gruvdrift i bolagets 

inmutade områden. 

 

 

Likviditetsbrist 

Likviditetsrisk avser risken för att Nidhogg Resources på grund av brist på likvida medel inte kan fullgöra 

sina ekonomiska åtaganden eller får minskad möjlighet att bedriva verksamheten på ett effektivt sätt. 

Bolaget är i en utvecklingsfas och har historiskt genererat negativt resultat och kassaflöde från den 

löpande verksamheten. Tills dess att positiva kassaflöden erhålls från den löpande verksamheten kan 

bolaget behöva genomföra ytterligare kapitalanskaffningar i framtiden. Om bolaget inte kan erhålla 

externt kapital i tillräcklig omfattning kan bolaget tvingas att minska eller avbryta planerade 

prospekterings aktiviteter tills tillräckligt med kapital säkrats. Brist på likvida medel kan komma att 

inverka negativt på Nidhogg Resources verksamhet, resultat och finansiella ställning.  

 

 

Förändringar i eget kapital 

Koncernen 

Aktie- 

kapital 

Övrigt tillskjutet 

kapital och annat 

 eget kapital Årets resultat 

Totalt 

  

          

Belopp vid årets ingång 25 000 0 0 25 000 

Kvittningsemission 25 012 663 -21 957 188   3 055 475 

Nyemission 1 008 443 1 080 614   2 089 057 

      

Justering aktiekapital 2 754 185 -2 754 185   0 

Emissionskostnader   -241 859   -241 859 

Årets resultat     -4 018 308 -4 018 308 

Belopp vid årets utgång 28 800 291 -23 872 618 -4 018 308 909 365 

          

Moderbolaget  

Aktie- 

kapital 

Reserv- 

fond 

Fri överkurs- 

fond 

Balanserat 

resultat 

Årets 

resultat 

Totalt 

  

              

Belopp vid årets ingång 2 779 185 8 907 176 282 473 844 -272 587 719 -18 347 896 3 224 590 

Disposition enligt beslut av 

årsstämman:             

Balanseras i ny räkning       -18 347 896 18 347 896 0 

Kvittningsemission 25 012 663   2 622 215     27 634 878 

Nyemission 7 796 217   3 967 793     11 764 010 

Minskning aktiekapital -6 787 774   6 787 774     0 

Emissionskostnader     -2 563 002     -2 563 002 

Årets resultat         -11 514 445 -11 514 445 

Belopp vid årets utgång 28 800 291 8 907 176 293 288 624 -290 935 615 -11 514 445 28 546 031 
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Förslag till behandling av ansamlad förlust 
Styrelsen och den verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten (SEK): 

  

fri överkursfond 293 288 624 

ansamlad förlust -290 935 614 

årets förlust -11 514 445 

 -9 161 435 

  

behandlas så att 

i ny räkning överföres -9 161 435 

 -9 161 435 

  

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 

balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter. 
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Koncernens 

Resultaträkning 

Not 2023-07-01 

-2024-06-30 

2022-07-01 

-2023-06-30 
  

  

 

 

Rörelsens intäkter      

Övriga rörelseintäkter 4  362 724   0   

    362 724   0   

            

Rörelsens kostnader           

Övriga externa kostnader 2, 3 -4 382 036   0   

    -4 382 036   0   

Rörelseresultat   -4 019 312   0   

            

Resultat från finansiella poster           

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   1 004   0   

    1 004   0   

Resultat efter finansiella poster   -4 018 308   0   

            

Resultat före skatt   -4 018 308   0   

            

Årets resultat   -4 018 308   0   
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Koncernens 

Balansräkning 

Not 2024-06-30 2023-06-30 

  

  

 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Immateriella anläggningstillgångar           

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 

liknande rättigheter 7 15 402   0   

    15 402   0   

            

Summa anläggningstillgångar   15 402   0   

            

Omsättningstillgångar           

            

Kortfristiga fordringar           

Aktuella skattefordringar   175 538   0   

Övriga fordringar   288 174   25 000   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  63 340   0   

    527 052   25 000   

            

Kassa och bank   1 209 969   0   

Summa omsättningstillgångar   1 737 021   0   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   1 752 423   25 000   
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Koncernens 

Balansräkning 

Not 2024-06-30 2023-06-30 

  

  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital           

Aktiekapital   28 800 291   25 000   

Övrigt tillskjutet kapital och annat eget kapital   -23 872 618   0   

Årets resultat   -4 018 308   0   

Summa eget kapital   909 365   25 000   

            

Kortfristiga skulder           

Leverantörsskulder   605 460   0   

Övriga skulder   10 000   0   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 227 598   0   

    843 058   0   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 752 423   25 000   
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Koncernens 

Kassaflödesanalys 

Not 2023-07-01 

-2024-06-30 

2022-07-01 

-2023-06-30 
  

  

 

 

Den löpande verksamheten           

Rörelseresultat  -4 019 312   0  

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 6 3 756 796  0  

Erhållen ränta  1 004  0  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital   -261 512   0   

            

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital           

Förändring av kortfristiga fordringar   -552 052   0   

Förändring leverantörsskulder   605 460   0   

Förändring av kortfristiga skulder   237 598   0   

Kassaflöde från den löpande verksamheten   29 494   0   

            

Investeringsverksamheten           

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 7 -15 402   0   

Effekt förvärv av dotterbolag 12 -676 123   0   

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -691 525   0   

            

Finansieringsverksamheten           

Nyemission   1 872 000   0   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten    1 872 000   0   

            

Årets kassaflöde   1 209 969   0   

Likvida medel vid årets slut   1 209 969   0   
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Moderbolagets 

Resultaträkning 

Not 2023-07-01 

-2024-06-30 

2022-07-01 

-2023-06-30 
  

  

 

 

Rörelsens intäkter           

Övriga rörelseintäkter   150 895   5 106   

    150 895   5 106   

            

Rörelsens kostnader           

Övriga externa kostnader 3 -8 841 608   -12 107 680   

Personalkostnader 4 -2 795 805   -6 136 023   

Övriga rörelsekostnader   -13 612   -113 001   

    -11 651 026   -18 356 704   

Rörelseresultat   -11 500 131   -18 351 599   

            

Resultat från finansiella poster           

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   35 686   3 703   

Räntekostnader och liknande resultatposter   -50 000   0   

    -14 314   3 703   

Resultat efter finansiella poster   -11 514 445   -18 347 896   

            

Resultat före skatt   -11 514 445   -18 347 896   

            

Årets resultat   -11 514 445   -18 347 896   
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Moderbolagets 

Balansräkning 

Not 2024-06-30 2023-06-30 

  

  

 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Finansiella anläggningstillgångar           

Andelar i koncernföretag 8, 9 27 734 878   100 000   

    27 734 878   100 000   

Summa anläggningstillgångar   27 734 878   100 000   

            

Omsättningstillgångar           

            

Kortfristiga fordringar           

Fordringar hos koncernföretag   11 555   11 555   

Aktuella skattefordringar   175 538   313 188   

Övriga fordringar   287 782   194 170   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  61 420   4 336 744   

    536 295   4 855 657   

            

Kassa och bank   1 101 916   946 501   

Summa omsättningstillgångar   1 638 211   5 802 158   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   29 373 089   5 902 158   

            

 

  



Nidhogg Resources Holding AB 

Org.nr 556566-4298     

20 (34) 

  

          

Moderbolagets 

Balansräkning 

Not 2024-06-30 2023-06-30 

  

  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital 10, 11         

Bundet eget kapital           

Aktiekapital   28 800 291   2 779 185   

Reservfond   8 907 176   8 907 176   

    37 707 467   11 686 361   

            

Fritt eget kapital           

Fri överkursfond   293 288 624   282 473 844   

Balanserad vinst eller förlust   -290 935 614   -272 587 719   

Årets resultat   -11 514 445   -18 347 896   

    -9 161 435   -8 461 771   

Summa eget kapital   28 546 032   3 224 590   

            

Kortfristiga skulder           

Leverantörsskulder   605 460   644 837   

Övriga skulder   0   164 688   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 221 597   1 868 043   

Summa kortfristiga skulder   827 057   2 677 568   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   29 373 089   5 902 158   
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Moderbolagets 

Kassaflödesanalys 

Not 2023-07-01 

-2024-06-30 

2022-07-01 

-2023-06-30 
  

  

 

 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat  -11 500 131  -18 351 599  

Erhållen ränta  35 686  3 703  

Erlagd ränta  -50 000  0  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital   -11 514 445   -18 347 896   

            

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           

Förändring av kortfristiga fordringar   4 235 420   25 246   

Förändring av leverantörsskulder   -39 377   -886 506   

Förändring av kortfristiga skulder   -1 727 191   36 555   

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -9 045 593   -19 172 601   

            

Finansieringsverksamheten           

Nyemission   9 201 008   5 982 000   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   9 201 008   5 982 000   

            

Årets kassaflöde   155 415   -13 190 601   

            

Likvida medel vid årets början           

Likvida medel vid årets början   946 501   14 137 102   

Likvida medel vid årets slut   1 101 916   946 501   

 



Nidhogg Resources Holding AB 

Org.nr 556566-4298 

22 (34) 

  

      

  

 

Noter 

  

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

  

Allmänna upplysningar 

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  

Tidigare år har den dåvarande koncernen tillämpat IFRS för koncernen och RFR2 för moderbolaget. I och 

med att nuvarande koncern, vilken redovisar enligt reglerna om omvänt förvärv, tillämpar K3 är det 

endast det legala moderbolaget som bytt redovisningsprincip från RFR2 till K3. Övergången till K3 för 

moderbolaget har inte inneburit några effekter på resultaträkning, balansräkning eller 

kassaflödesanalysen. För ytterligare beskrivning av koncernen se Förvaltningsberättelsen och not 12. 
  

Intäktsredovisning 

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 

omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 

kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Övriga intäkter för koncernen ingår återföring av tidigare reserverade 

personalkostnader. 

  

Koncernredovisning 
  

Konsolideringsmetod 

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 

identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. 

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade 

nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. 

  

Förändring av koncernens sammansättning 

Nidhogg Resources Holding AB (publ) fd Eurocine Vaccines AB (publ) har genom ett så kallat omvänt 

förvärv förvärvat samtliga aktier i Niddhogg Resources AB och indirekt övertagit dess verksamhet 

samtidigt som bolagets tidigare verksamhet inom läkemedelsutveckling lagts ner.  

Det omvända förvärvet genomfördes genom utställande av revers om 27 635 TSEK till säljaren som 

därefter kvittades mot 1 727 179 875 nya aktier i bolaget. 
 

Vid omvänt förvärv är det, det legala moderbolagets tillgångar och skulder som ska värderas och tas med 

i förvärvsanalys vid upprättande av koncernredovisning. Det legala moderbolagets tillgångar och skulder 

uppgick till ett negativt värde -686 TSEK och det redovisningsmässiga övervärde som uppstod vid 

förvärvet har redovisats såsom Övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning. Denna 

redovisningsmässiga transaktionskostnad som uppstod vid det omvända förvärvet uppgår till 3 757 TSEK 

och finns närmare beskriven under not 12 Ändrad koncernstruktur.  
 

Vid det omvända förvärvet redovisas under koncernens förändring eget kapital en justeringspost 

förflyttning mellan aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital som uppgår till 2 754 TSEK och som utgör 

skillnaden mellan det legala dotterbolagets aktiekapital och det legala moderbolagets vid ingången av 

räkenskapsåret.  
  

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt 

eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och 

därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 

fördelar. 
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Transaktioner mellan koncernföretag 

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade 

vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar 

ett nedskrivningsbehov. 

  

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen. 

  

Anläggningstillgångar 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  

  

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

  

Immateriella anläggningstillgångar 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20   

 

Materiella anläggningstillgångar 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20-33   

Inventarier, verktyg och installationer 20-33   

 

      

Finansiella instrument 

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att 

värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen 

inkluderar övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i 

balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar 

tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 

överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med 

äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats 

eller på annat sätt upphört 

 

Övriga fordringar 

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 

12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp 

till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har 

en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och 

tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen. 

 

Låneskulder och leverantörsskulder 

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader 

(upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska 

återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets 

löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid 

förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Kortfristiga 

leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde. 
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Ersättningar till anställda 

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 

ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad 

och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd 

av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

  

Nettoomsättning 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

  

Resultat efter finansiella poster 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

  

Balansomslutning 

Företagets samlade tillgångar. 

  

Soliditet (%) 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning. 

  

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, 

förutom i de fall som anges nedan.  

Aktier och andelar i dotterföretag  

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 

nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt 

förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de 

lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.  

 

Eget kapital  

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.  

  

Uppskattningar och bedömningar 

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens 

bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 

görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, 

som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de 

redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det 

verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden 

ses över regelbundet.  

  

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna 

innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder 

under nästa räkenskapsår. 
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Not 2 Transaktionskostnad vid omvänt förvärv 

Koncernen 

  

Bland koncernens övriga externa kostnader under året ingår en redovisningsmässig transaktionskostnad i 

resultaträkningen (så kallad listningskostnad) vid omvänt förvärv 3 757 TSEK, se not 12 Ändrad 

koncernstruktur. 

   

  

 

 

Not 3 Arvode till revisorer 
 

Koncernen 
  

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 

utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 

genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

  

  2023-07-01 2022-07-01   

  -2024-06-30 -2023-06-30   

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB       

Revisionsuppdrag 66 950 0    

  66 950 0    

Kaijser Konsult AB       

Revisionsuppdrag 3 000 0    

  3 000 0    

        

Moderbolaget 
  

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 

utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 

genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

  

  2023-07-01 2022-07-01   

  -2024-06-30 -2023-06-30   

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB       

Revisionsuppdrag 340 826 271 476   

  340 826 271 476   
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Not 4 Anställda och personalkostnader 

 

Koncernen 

Koncernen har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats. 

  

Moderbolaget 
  2023-07-01 2022-07-01   

  -2024-06-30 -2023-06-30   

Medelantalet anställda       

Män 3 3   

  3 3   

        

Löner och andra ersättningar       

Styrelse och verkställande direktör 1 107 000 2 006 000   

Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande 

direktör 0 74 000   

Övriga anställda 829 000 2 317 000   

  1 936 000 4 397 000   

        

Sociala kostnader       

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 255 000 306 000   

Pensionskostnader för övriga anställda 311 000 407 000   

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 294 000 925 000   

  860 000 1 638 000   

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 2 796 000 6 035 000   

        

  

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

Koncernen 

  2024-06-30 2023-06-30   

        

Övriga upplupna kostnader 227 598 0   

  227 598 0    

        

Moderbolaget 
  2024-06-30 2023-06-30   

        

Semesterlöneskuld 0 834 702   

Upplupna sociala avgifter 0 262 263   

Upplupna styrelsearvoden 0 295 695   

Övriga upplupna kostnader 221 597 475 382   

  221 597 1 868 042   
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Not 6 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 

 

Koncernen 

  2024-06-30 2023-06-30   

        

Redovisningsmässig transaktionskostnad vid omvänt förvärv 3 756 796 0    

  3 756 796 0    

        

       

Avser redovisningsmässiga transaktionskostnad som uppstod vid det omvända förvärvet (en så kallad 

listningskostnad) motiverat av värdet för noteringen av bolaget. 

 

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 

 

Koncernen 

  2024-06-30 2023-06-30   

        

Ingående anskaffningsvärden 0 0    

Inköp 15 402 0    

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 15 402 0    

        

Utgående redovisat värde 15 402 0    

        

  

Not 8 Andelar i koncernföretag 

 

Moderbolaget 
  2024-06-30 2023-06-30   

        

Ingående anskaffningsvärden 100 000 100 000   

Inköp 27 634 878 0   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 27 734 878 100 000   

        

Utgående redovisat värde 27 734 878 100 000   

        

 

 

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag 

 

Moderbolaget 
  

Namn 

Kapital- 

andel 

Rösträtts- 

andel 

Antal 

andelar 

Bokfört 

värde   

Nidhogg Energy AB 100% 100% 100 000 100 000   

Nidhogg Resources AB 100% 100% 2 500 000 27 634 878   

        27 734 878   

            

  Org.nr Säte Eget kapital Resultat   

Nidhogg Energy AB 556705-6675 Jönköping 84 705 -990   

Nidhogg Resources AB 559439-5070 Jönköping 13 507 -11 493   
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Not 10 Antal aktier och kvotvärde 

 

Moderbolaget 

Namn 

Antal 

aktier 

Kvot- 

värde   

Antal stamaktier 1 988 723 988 0,01   

  1 988 723 988    

       

        

  

Not 11 Disposition av vinst eller förlust 

 

Moderbolaget 
  2024-06-30     

        

Förslag till behandling av ansamlad förlust       

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår att den 

ansamlade förlusten:       

        

fri överkursfond 293 288 624     

ansamlad förlust -290 935 614     

årets förlust -11 514 445     

  -9 161 435     

        

behandlas så att       

i ny räkning överföres -9 161 435     

  -9 161 435     

  

Not 12 Ändrad koncernstruktur 

 

Koncernen 

 

Från och med april 2024 har koncernredovisning upprättats utifrån reglerna om omvänt förvärv med 

principen att tidigare Nidhogg Resources AB förvärvar Eurocine Vaccines AB, även om det senare 

formellt är moderbolag. Den 16 april 2024 ingicks ett avtal med ägarna av Nidhogg Resources AB om att 

förvärva 100% av detta företag. Det har skett genom en riktad nyemission av 1 727 179 875 aktier till ett 

pris av 0,016 kr per aktie. Den totala köpeskillingen uppgick till 27 634 878 SEK. Genom förvärvet av 

Nidhogg Resources AB och den kopplade emissionen blev dess tidigare ägare majoritetsägare i Nidhogg 

Resources Holding AB. Detta resulterade i tillämpningen av principen om s k omvänt förvärv. Det 

innebär att Nidhogg Resources AB redovisningsmässigt sett är det förvärvande företaget trots att bolaget 

juridiskt sett är det förvärvande dotterbolaget. Eftersom bolaget vid förvärvet inte utgjordes av en rörelse 

redovisas det omvända förvärvet inte som ett rörelseförvärv utan som ett förvärv av nettotillgångar. Vid 

ett omvänt förvärv bestäms förvärvspriset av verkligt värde på de aktier som den redovisningsmässiga 

förvärvaren (Nidhogg Resources AB) hypotetiskt hade behövt ge ut för att förvärva bolaget. Med 

anledning av att det inte föreligger något observerbart verkligt värde på Nidhogg Resources AB:s aktier 

används i föreliggande fall i stället det noterade värdet på bolaget för värdering av förvärvspriset.  

 

Förvärvsanalysen har upprättats med utgångspunkt från aktiekursen vid Spotlightbörsens öppning den 16 

april 2024, den sista handelsdagen före att förvärvet offentliggjordes. Marknadsvärdet den 16 april 2024 

på bolagets aktier före emissionen har jämförts med bolagets nettotillgångar vid förvärvstillfället och 

skillnaden har hanterats som en rörelsekostnad, en så kallad listningskostnad som ingår i posten Övriga 



Nidhogg Resources Holding AB 

Org.nr 556566-4298 

29 (34) 

  

      

  

 

externa kostnader, i koncernens resultaträkning och inte som övervärde (goodwill). Listningskostnaden är 

att betrakta som en engångskostnad och framkommer på följande sätt: 

 

Förvärvsanalys (TSEK) 

 

Hypotetiskt förvärvspris (191 908 875 aktier à 0,016 kr)  3 071 

Nettotillgångar i Eurocine Vaccines AB vid förvärvet  -686 

Listningskostnad (övervärde)  3 757 

 

Eftersom bolaget inte kan anses vara rörelsedrivande i egentlig mening vid förvärvstillfället redovisas 

förvärvet som ett förvärv av nettotillgångar, med effekt att goodwill inte uppstår. Det övervärde som 

erläggs är att betrakta som en listningstjänst, därav följer redovisningen av en så kallad listningskostnad 

(övervärde).  

 

Det ska förtydligas att listningskostnaden är en redovisningsmässig effekt av det omvända förvärvet och 

inte en avgift till börsplatsen hos Spotlight Stock Market. Kostnaden är av ej återkommande natur och har 

ingen inverkan på koncernens kassaflöde.  

 

Koncernens jämförelsetal avser Nidhogg Resources AB som redovisningsmässigt sett utgör moderbolag i 

enlighet med principen om omvänt förvärv vilket innebär att Nidhogg Resources AB förvärvar Eurocine 

Vaccines AB, trots att det senare juridiskt sett är moderbolag. Det innebär även att koncernens resultat- 

och balansräkningar fram till förvärvstidpunkten enbart innehåller Nidhogg Resources AB. Från och med 

17 april 2024 innehåller koncernens resultat- och balansräkningar även det juridiska moderbolaget, 

Eurocine Vaccines AB samt dess dotterbolag Eurocine Securities AB.  

 

Kassaflödesanalys koncern 

Vid upprättande av indirekt kassaflödesanalys uppstår en justeringspost relaterat till det omvända 

förvärvet som uppgår till 676 TSEK och som redovisats i koncernens kassaflödesanalys såsom 

investeringar i finansiella anläggningstillgångar. 

 

  

 

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

 

Koncernen 
Teckningskurs för teckning av aktier med stöd av teckningsoption TO6 fastställdes till 0,02 SEK per 

aktie. När teckningstiden för nyttjande av teckningsoptionerna löpte ut den 25 oktober 2024 hade 

74 385 322 aktier tecknats av optionsinnehavarna till ett belopp om 1 487 706,44 SEK. Genom den 

bottengaranti som lämnats av styrelseledamot Mats Ekbergs helägda bolag Företagsfinansiering Fyrstad 

AB inbringade teckningsoptionerna 5 000 TSEK till koncernen. 

 

Den extra bolagsstämman den 30 oktober 2024 beslutade att godkänna det ingångna ”Earn In”-avtalet om 

förvärv av Big Rock Mineral AB. Detta innebär att Nidhogg i ett första läge blir ägare till tio procent av 

aktierna i Big Rock Mineral AB, som successivt kommer att öka till hundra procent baserat på milstolpar 

som möts av Nidhogg. När väl provbrytning inletts kommer säljaren att erhålla en Net Smelter Royalty 

(”NSR”) om 5 procent för järn och en NSR om 3 procent på annat material inklusive andra metaller och 

mineraler. NSR är en procentandel på samtliga intäkter från försäljning av utvunna och behandlade 

material inklusive metaller och mineraler efter avdrag för kostnader för smältning, raffinering, transport 

och försäkring.   

 

 



Nidhogg Resources Holding AB 

Org.nr 556566-4298 

30 (34) 

  

      

  

 

Moderbolaget 
Bolaget har den 30 oktober 2024 haft en extra bolagsstämma där beslut togs om att minska aktiekapitalet 

med 3 800 291,151179 SEK, från dagens 28 800 291,151179 SEK till 25 000 000 SEK, för teckning av 

förlust. Minskningen genomfördes utan indragning av aktier, varigenom aktiens kvotvärde minskas från 

cirka 0,014482 SEK till cirka 0,012571 SEK. 

 

På stämman beslutades även om en riktad nyemission för att säkerställa den bottengaranti som 

Företagsfinansiering Fyrstad AB ställt ut om 5 000 TSEK. Av garantibeloppet togs 3 512 293,56 SEK i 

anspråk för att för att täcka garantiutfästelsen, vilket innebar en riktad emission av 175 614 678 aktier. 

 

Bolaget har kallat till en extra bolagsstämma tillika andra kontrollstämma den 15 november 2024, kl 

09.00 på bolagets kontor i Jönköping. På stämman ska kontrollbalansräkning (KBR 2) läggas fram jämte 

revisorns yttrande över densamma. 

 

Genom den nedsättning av aktiekapitalet som beslutades på extra bolagsstämma den 30 oktober 2024 

samt det kapital som teckningsoptionerna TO6 inbringade är det styrelsens uppfattning att den nya 

kontrollbalansräkningen (KBR 2) kommer att utvisa att bolagets eget kapital uppgår till minst det 

registrerade aktiekapitalet, samt att bolaget säkrat medel för drift av verksamheten de kommande 12 

månaderna i syfte att uppnå ”going concern” till dess att ett positivt kassaflöde från den löpande 

verksamheten kan uppnås. Styrelsen föreslår därför att bedriva verksamheten vidare. 

 

Styrelsen är trots det primära förslaget är att driva verksamheten vidare skyldig enligt aktiebolagslagen att 

upprätta ett fullständigt förslag till beslut om likvidation att förelägga kontrollstämman. I anledning därav 

föreslår styrelsen, under förutsättning att bolagsstämman inte beslutar att bolaget ska driva verksamheten 

vidare, i andra hand att stämman beslutar att bolaget ska gå i likvidation. 

 

Den 1 november 2024 meddelar My Simonsson att hon utträder ur styrelsen med omedelbar verkan för att 

fokusera på andra professionella åtaganden.  

  

 

Jönköping den 13 november 2024 

  

 

    

Ulrich Andersson Mats Ekberg 

Ordförande   

  

   

    

Per Skaug Niclas Biörnstad 

  Verkställande direktör 

    

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-13 

  

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  

 

  

 

Lars Kylberg   

Auktoriserad revisor 
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